
 

UBND PHƯỜNG YÊN TỬ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 358/QĐ-THPNA 

 

Yên Tử, ngày 24 tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM A 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 358/QĐ-THPNA ngày 24/9/2025 của trường Tiểu học 

Phương Nam A về việc thành lập ban kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026; 

Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026 của trường TH 

Phương Nam A ( Kế hoạch và danh mục các cuộc kiểm tra ban hành kềm theo Quyết 

định này). 

  Điều 2. Giao cho Ban kiểm tra nội bọ nhà trường chủ trì tổ chức thực hiện Kế hoạch 

kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026 theo quy định. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Điều 4. Các ông bà Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, các bộ phận, cá nhân 

có liên quan của trường TH Phương Nam A chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 
 

Đinh Thị Minh Toan 



 


